МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИМ МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный йк1

Об утверждении Перечня организаций для управления многоквартирным
домом, в OTHonieiHHi которого собственниками помен1ений в многоквар'1 ирном

доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ
управления не реализован, не определена управляющая организация

В соответствии с ч. 17 ст. 161 Жшницного кодекса Российской Фсчерании,
постановлением Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2018 года
№ 1616 «Об утверждении Правил онределе1Н1я управляюгцсй оргагн1чании для
управления многокваргиртлм домом, в отношении которого собс'1всн!Н1ками
помещений в многоквартирном доме не выбран способ унравле1Н1я чаким домом
или выбра1Н1ый способ управления не реализован, не определена управляющая
организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской Федерации»:

1. Утвердить Перечень организаций для управления многоквартирным
домом, в отноиюнии ко'юрого собственинками помещений в многоквартиргюм
доме не выбран способ унра1шсния таким домом или выбранный способ
управления не реализован, не онрсделена унравляюншя орг'анизация, согласно
приложению.

2. Контроль за вьнюлнением настоящего распоряжения возложить на
замсстагеля Мэра г. Грозного Тутуева М.М.

3. Нас'гоян],ее распоряжение вступает в силу со дня его нод1шсания
и подлежит размсщишго^^гш официальном сайте Мэрии г. 1>озног о.

Мэр города Г з̂|Ьгс||̂ **;̂ ;̂ н o^^Vl^vl Х.-М.Ш. Кадыров

^'- Г"^^—^'^ Л #

к распоряже^^110^^рии г. Грозного
^ 2 0 2 1 года № / ^ ^

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений

в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления
не реализован, не определена управляющая организация

JVa
п/п

Сокрашенпое
наименование
юридического

лица

ООО УК «МКД-
СЕРВИС»

Полное
наименование
юридического

лииа

Общество с
ограниченной

ответственностью
Управляющая

компания «МКД-
СЕРВИС»

ИНН

2012004162

КШ1

201201001

ОГРН

i n 2034000066

Адрес
местонахождения

юридического
липа

ЧР, г. Грозный,
г-к Маяковского

дом 104 кв.2

Фактический
адрес

ЧР, Г". Грозный,
г-к

Маяковского
дом 104 кв.2

Почтовый
адрес

364068,ЧР.
г. Грозный,!-к
Маяковского
дом 104 кв.2